ハウスカオンキ
042253000D
取扱説明書
A重油焚　施設園芸用温風暖房機
1	 安全上のご注意	 4
2	 ハウスカオンキについて	8
3	 各部のなまえと働き	 12
4	 燃料と給油	 15

ハウスカオンキの型式は、次のような意味を表して
います。
本書や『工事説明書』の中で、型式の違いにより説
明の異なる箇所があります。
製品に貼付している主銘板をご覧になり、該当する
機種をご確認ください。
説明によっては、次のように型式の一部を省略して
記載しています。
　例： ＨＫ4027
ＨＫ4027□Ｃ
ご使用の型式の説明をお読みください。
ＨＫ ４０ ２７ Ｔ Ｃ 　 Ｖ
① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦
①　製品 ハウスカオンキ
②　加温能力の目安
20：200坪（約650m2）
30：300坪（約1000m2）
40：400坪（約1300m2）
50：500坪（約1650m2）
60：600坪（約2000m2）
③　型 27型
④　電源・周波数 T：200V	三相	50/60Ｈｚ
G：200V	三相	60Ｈｚ
⑤　吹出口タイプ
Ｃ：下吹きタイプ
Ｅ：上吹きタイプ
Ｆ：低床タイプ
⑥　送風機 なし：標準形
S：静音形　遠心軸流ファン（60Hz専用）
⑦　シリーズ Ｖシリーズ
ハウスカオンキ